USD 125.000. 

El Proceso de selección es inferior a ciento 
veinticinco mil dólares de los Estados Unidos de 
América (USD 125.000) 

SI   NO X 

4. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El Presupuetso oficial estimado del presente proceso de selección será NOVECIENTOS TREINTA Y TRES 
MILLONES DIEZ MIL SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($933.010.062), incluido IVA, cuando a ello hubiere 
lugar, y demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o 
municipal o de carácter legal. 

4.1 ANÁLISIS DEL SECTOR 

El SENA Regional Huila, realizó el Análisis del Sector en cumplimiento con lo establecido en el artículo